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§ 173 Dnr BN 2023/00235-3.1.4 

Utvecklingsplan för Hammarby 

Beslut 

Byggnadsnämnden ger Stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att upprätta en 

utvecklingsplan för Hammarby. 

Reservation 

Eleonore Lundkvist (M) och Frank Pettersson (M) reserverar sig mot 

beslutet med följande motivering: "Västerås stad befinner sig i ett mycket 

ansträngt ekonomiskt läge där även byggnadsnämndens budget för tillfället 

visar röda siffror. 

Då har vi inte råd att just nu starta ett utvecklingsprojekt som beräknas kosta 

minst en miljon kronor." 

Ärendebeskrivning 

Stadsbyggnadsförvaltningen har gjort förberedande studier för att kunna ta 

fram en utvecklingsplan för Hammarby. Utvecklingsplanen för Hammarby 

är ett fortsatt utvecklingsarbete som ska kunna ge en riktning för framtida 

utveckling av Hammarby området. Utifrån den fördjupade kunskapen om 

området kan förslag på hur den fysiska miljön kan förbättras ges. 

Utvecklingsförslagen ska kunna innefatta hur infrastruktur, grönskan, parker 

och mötesplatser kan stärkas och eventuella lämpliga platser för 

byggnationer kan identifieras. Den fortsatta processen ska kunna följas av 

framtagande av detaljplan och genomförande. Arbetet ska vara i linje med de 

övergripande målen för samhällsbyggnad om ett nära och sammanhållet, 

robust och grönt samt levande Hammarby och Västerås med stark identitet.  

Utvecklingsplan för Hammarby syftar slutligt till att undersöka möjligheter 

till att vara ett testprojekt för framtida utvecklingsplaner i fler områden i 

Västerås. 

Stadsbyggnadsförvaltningen har till byggnadsnämnden lämnat följande 

förslag till beslut:  

Byggnadsnämnden ger Stadsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att upprätta en 

utvecklingsplan för Hammarby. 

Yrkanden 

Eleonore Lundkvist (M) yrkar avslag till förvaltningens förslag till beslut. 

Monica Stolpe Nordin (C) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Proposition 

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels Eleonore 

Lundkvists (M) avslag till förvaltningens förslag till beslut, dels Monica 

Stolpe Nordins (C) bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden föreslår en propositionsordning där de två förslagen ställs mot 

varandra. 
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Föreslagen propositionsordning godkänns och genomförs. 

Ordföranden finner att byggnadsnämnden beslutar enligt Monica Stolpe 

Nordins (C) bifall till förvaltningens förslag till beslut. 


